

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP								
Literal b1) El directorio completo de la institución								
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional
1	Caranqui Mora Alfonso	Presidente Junta Parroquial	Gobierno Parroquial	Calle I entre Primera y Malecon	Babahoyo - Pimocha	(05) 2 717300	No Aplica	alfonsocarmor@gmail.com
2	León Riquero Petra Maribel	Vocal Junta Parroquial	Gobierno Parroquial	Calle I entre Primera y Malecon	Babahoyo - Pimocha	(05) 2 717300	No Aplica	mleon@utb.edu.ec
3	Oseguera Holguin Arturo Jeovanny	Vocal Junta Parroquial	Gobierno Parroquial	Calle I entre Primera y Malecon	Babahoyo - Pimocha	(05) 2 717300	No Aplica	osegueraholguinarturo@gmail.com
4	Palma Viteri Darwin Alfredo	Vocal Junta Parroquial	Gobierno Parroquial	Calle I entre Primera y Malecon	Babahoyo - Pimocha	(05) 2 717300	No Aplica	darpalvit22@yahoo.es
5	Vera Pincay Victoria Damaris	Vice-presidenta Junta Parroquial	Gobierno Parroquial	Calle I entre Primera y Malecon	Babahoyo - Pimocha	(05) 2 717300	No Aplica	verapincayv@gmail.com
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):				NO APLICA				
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				DD/MM/AAAA 30/8/2019				
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				MENSUAL				
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):				SECRETARÍA				
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):				ING. JORGE ZAPATA CHORA				
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				jorge.zapatachora@gmail.com				
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				(05) 2 717300 EXT (NO APLICA)				